
 
California Food Recall 

Information 
 

Recall Name 
 

LeClerc Foods Announces a Limited Nationwide Voluntary Recall of Market Pantry 
Chocolate Chip Chewy Granola Bars due to Unlabeled Peanut Allergen 

 
Recall Date Product Description Recalling Firm Recall Reason 

 
5/5/2009 

 
Retail units of “Market Pantry” 
brand Chocolate Chip Chewy 
Granola Bars. 
 
[View Labels] 
 

 
Leclerc Foods USA, Inc. of 
Montgomery, PA. 

 
The product was 
mispackaged and the retail 
units may also contain 
Peanut Butter Chocolate 
Chip Bars and S’more 
Bars.  As a result the 
ingredient statement on the 
retail package does not 
include peanuts as an 
ingredient. 
 

Recall Class Product Identification Distribution Affected Dates 
 

N/A 
 
Retail units of “Market Pantry” 
brand Chocolate Chip Chewy 
Granola Bars is available in 15.2 
oz. boxes containing 18 bars per 
box with UPC Code 85239. The 
date code is printed in white on the 
right side of the box. 

 
Distributed in Target stores 
in AK, AL, CA, CO, CT, 
DC, DE, FL, GA, ID, IL, IN, 
MA, MD, ME, MI, MN, MO, 
MT, ND, NE, NH, NJ, NV, 
NY, OH, OR, PA RI, SC, 
UT, VA, WA WI, and WY. 
 

 
“Best By” date of 
18JAN2010. 

 
FOR ADDITIONAL INFORMATION, PLEASE VISIT: 
 
http://www.fda.gov/oc/po/firmrecalls/leclerc05_09.html 
 

 

  

http://www.fda.gov/oc/po/firmrecalls/photos/leclerc05_09.html
http://www.fda.gov/oc/po/firmrecalls/leclerc05_09.html

